

OFFICE OF THE ADMINISTRATOR TOWN COMMITTEE SAEEDABAD DISTRICT MATIARI

2: (022) 2767393, 2767511

(022) 2767860,

Email: nsaeedabad.tma@gmail.com

No: TCS/

97 /2014

DATED: 07-04-2014

CORRIGENDUM

In the light of the SPPRA Rules 2010 (Amended 2013) and as desired by the Sindh Public Procurement Regulatory Authority the following amendments are made, which are as under:-

The date of 1st Opening tenders has been re-fixed for 14-04-2014 issuance of tender documents is at 14-04-2014 up to 11:00 AM the submission of tender documents should be on the same date up to 02:00 PM and opining of tender would be at 03:00 PM on same date in the presence of available contractors, in case of no response from contractors the 2nd date of the same tenders is fixed for 29-04-2014 issuance of tender documents shall be on 29-04-2014 up to 11:00 AM and receiving of tenders documents shall be on the same date up to 02:00 PM and opening of the tender shall be on the same date at :03 PM, the terms and condition will remain same.

Town Committee Saeedabad

ADMINISTRATOR

Town Committee Saeedabad

Copy to:

- The Secretary, Local Government Department, Government of Sindh, Karachi.
- The Deputy Commissioner Matiari.
- The Secretary, Local Govt: Board, Local Government Department, Government of Sindh Karachi.
- The Assistant Director, Local Fund Audit Hyderabad / Matiari.
- Notice Board.
- Master File 2014.

TOWN OFFICER

Town Committee Saecdabad

ADMINISTRATOR

Town Committee Saeedabad

دفتر برائے ایڈمنسٹریٹر ٹاؤن کمیٹی سعیدآباد ڈسٹرکٹ مٹیاری

تبر:TCS/97/2014 17-04-2014

فون: 2467511(022) نيس: 2767860(022)،

يارىخ: 02-04-2014

nsacedabad.tma@gmail.com: اي ميل



عنوان: N.I.T نمبر: TCS/77/2014 تاريخ: N.I.T نياريخ: DIR(ENF-4)/492/SPPRA/3-10(MAT)،13/14/5819

ر نینڈر کھولے جانے کی کہن تارٹ 4-04-2014 برائے اجارہ واری نینڈر وستاویزات اسٹیڈر کھولے جانے کی کہن تارٹ 14-04-2014 برائے اجارہ دورات ای دن وو پہر 2 بیجے اسٹی 14-04-2014 میں 11 ہے وو بار ومقرر کی ٹی ہے، نینڈر وستاویزات ای دن موجود شیکیداران کی موجود گی میں سد پہر 3 بیجے کھولے جانمیں گے امیکیداران کی جانب سے جواب نہ ملنے کی صورت میں نینڈرز دستاویزات جاری کرنے کی ورسری تاریخ 4-2014 میں 2014 بیج تک مقرر کی گئی ہے، اور نینڈر دستاویزات کی وصول تاریخ 2014 کی سے بھول اور ای دن سہ پہر 3 بیجے کھولے جا کیس گے، شراکھ و

Deriyon

ا شوابط وی رین گ- ا

ايڈمنسٹريٹر

ٹاؤن كميٹي نيوسعيد آباد

INF-KRY-1214/14